宜宾市科学技术局
关于征集“十四五”现代农业和社会发展科技领域重大科研项目和创新平台建设
需求的通知

各有关部门：
紧扣市委市政府重大战略谋划和重点中心工作，着力强化协同创新、优化创新环境，构建具有宜宾特色的科技发展创新体系，促进农业农村和社会事业发展，现面向全市征集“十四五”现代农业和社会发展科技领域重大科技项目和科技创新平台建设需求。有关事项通知如下。
[bookmark: _GoBack]    一、围绕“6+3”现代农业（竹产业、茶产业、酿酒专用粮产业、特色水果、蚕桑产业、油樟产业、生猪产业、肉牛产业和水产业）产业链、智慧农业和社会发展科技领域（中医药现代化、生物医药、人口与健康、页岩气、灾害治理、生态保护、环境治理、公共安全、资源综合利用、智慧城市、文化旅游、气象等）提出拟开展的重大研发需求和科技创新平台（产业技术研究院、技术创新中心、农业科技孵化器、重点实验室、工程技术研究中心等）建设需求。
    二、各市级相关部门重点围绕市委市政府重点工作中，涉及需要科技支撑的相关研发需求。（主要指科技局作为成员单位的各类领导小组、联席会议制度等的科技工作需求任务。）
三、其他要求。
    1、项目建设需求需明确研究方向、研究内容、研究目标、示范目标等内容（总字数500字以内）。
    2、请于11月23日17:00前将加盖公章的扫描件和文档电子版发送市科技局农社科。

      联系人及电话：彭  耀  8228143  15283167996
幸治梅  8228143  13778937583
邮箱： 295309855@qq.com

                              2020年11月18日
附件：
项目（平台）建设需求征集参考模板
推荐单位(盖章):                                      联系人及电话:
	序号
	研究方向
	项目名称
	研究内容（限200字以内）
	研究示范目标（限200字以内）
	有关说明

	1
	人口健康
	牙种植体关键临床技术及产业化研究
	研发具有自主知识产权的国产种植体的种植植入的实测实量医疗器械，具体包括术前测量分析工具、术中测量和辅助定位工具、术后核查位点工具等，建立适宜的新型牙种植体植入的实测实量关键临床技术体系及产业化技术规范。
	牙种植体植入的实测实量等医疗器械的化学和生物学性能指标满足相关国家和行业标准要求。研发具有自主知识产权的国产牙种植体植入的实测实量医疗器械，申请发明专利4-8项；提出适宜推广实施的牙种植体植入的实测实量关键临床技术及诊疗规范；授权专利转化实施2项以上，依托产业基地在国内规模生产并向社会推广应用。

	……

填表说明：1.研究方向请按规范填写：竹产业、茶产业、酿酒专用粮产业、特色水果、蚕桑产业、油樟产业、生猪产业、肉牛产业和水产业；中医药现代化、生物医药、医疗器械、人口健康、页岩气、灾害治理、生态保护、环境治理、公共安全、资源综合利用、智慧城市、文化旅游、气象等；
2.表中“研究内容”和“研究示范目标”请认真提炼，注重质量，严格控制字数。